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| ANEXO VI-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado
10 - Saude
10.1 - Fundo Municipal de Saiide de Vitoria de Santo Antdo
10.1.1- Recursos Vinculados
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 39/2022 03/01/2022 01/01/2023 226 -3.38002.10.302.906.2.20.0.339039 [166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA DA 1.133,03
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 41/2022 03/01/2022 01/01/2023 224 -3.38002 .10 .302.906.2.20 . 0.339039 [166 - CEOVI-CENTRO DE ODONTOLOGIA DA 3.767,95
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 126/2022 03/01/2022 01/01/2023 326-3.38002.10.122.930.2.50.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.310,18]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 129/2022 03/01/2022 01/01/2023 177 -3.38002.10.301.903.2.16.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.573,76)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 130/2022 03/01/2022 01/01/2023 206 - 3.38002.10.302.906.2.20.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 16.950,57
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 131/2022 03/01/2022 01/01/2023 206 - 3.38002. 10 .302.906.2.20. 0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.238,03
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 132/2022 03/01/2022 01/01/2023 206 - 3.38002.10.302.906.2.20.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.221,70)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 411/2022 16/02/2022 01/01/2023 200 -3.38002.10.302.906.1.11.0.449052  [2444 - A.A.Z SAUDE COMERCIO DE PRODUT 21.305,50)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 441/2022 01/03/2022 01/01/2023 167 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449051  [2482 - CRS AMBIENTAL EITELI 67.176,61
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 463/2022 11/03/2022 01/01/2023 169 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449052  [2486 - DENTAL ALTA MOGIANA-COMPERCIO 150.000,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 464/2022 11/03/2022 01/01/2023 200 -3.38002.10.302.906.1.11.0.449052  [2486 - DENTAL ALTA MOGIANA-COMPERCIO 30.000,00]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 503/2022 17/03/2022 01/01/2023 302 -3.38002.10.306.927.2.48.0.339032 [1929 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 63.319,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 505/2022 17/03/2022 01/01/2023 302-3.38002.10.306.927.2.48.0.339032 [553 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO 109.476,30
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 534/2022 30/03/2022 01/01/2023 280 - 3.38002. 10 . 305.925.2.47.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 379,85
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA |  568/2022 08/04/2022 01/01/2023 200 -3.38002.10.302.906.1.11.0.449052  [2608 - ANDREIA LORENZI 11.000,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 624/2022 03/05/2022 01/01/2023 280 - 3.38002. 10 . 305.925.2.47.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 14.895,51
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 661/2022 16/05/2022 01/01/2023 332-3.38002.10.122.930.2.50.0.339030 [2912 - MAGAZINE MENEGHEL LTDA 7.870,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 687/2022 24/05/2022 01/01/2023 292 -3.38002.10.305.925.2.47.0.339030 [2953 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 3.176,42]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 715/2022 03/06/2022 01/01/2023 200 -3.38002.10.302.906.1.11.0.449052  [2486 - DENTAL ALTA MOGIANA-COMPERCIO 116.000,00
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS DO SUS COVID-19 DO BLOCO DE 743/2022 06/06/2022 01/01/2023 341-3.38002.10.122.930.2.51.0.339036 [256 - RAFAELA MARTINS FIRMINO SILVA 1.497,43
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS DO SUS COVID-19 DO BLOCO DE 788/2022 21/06/2022 01/01/2023 342-3.38002.10.122.930.2.51.0.339039 [1209 - WAGNER DIAS JORDAO 0676152740 4,500,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 842/2022 11/07/2022 01/01/2023 186 - 3.38002 . 10.301.903.2.16.0.339030  [1853 - MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA D 1.800,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 848/2022 11/07/2022 01/01/2023 242 -3.38002.10.303.924.2.44.0.339036 [2575 - OLAVO BARBOSA BANDEIRA 3.831,04)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 869/2022 20/07/2022 01/01/2023 169 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449052  [2345 - NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PROD 80.044,25)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAQ 894/2022 27/07/2022 01/01/2023 218-3.38002.10.302.906.2.20.0.339030  [134 - COMERCIAL MASTER EIRELI 18.000,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 902/2022 02/08/2022 01/01/2023 187 - 3.38002 . 10.301.903.2.16.0.339036  [3185 - EDILENE MARIA VICENTE 714,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAQ 944/2022 11/08/2022 01/01/2023 185 - 3.38002 . 10.301.903.2.16 . 0.339030  [3225 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI 8.703,36)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 945/2022 11/08/2022 01/01/2023 218-3.38002.10.302.906.2.20.0.339030 [3225 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI 2.575,84)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAQ 951/2022 11/08/2022 01/01/2023 218-3.38002.10.302.906.2.20.0.339030  [2440 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPOR 20.052,96)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 952/2022 11/08/2022 01/01/2023 185 - 3.38002 . 10.301.903.2.16.0.339030  [2440 - MEGA DENTAL IMPORTAGAO, EXPOR 9.860,64
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1071/2022 10/10/2022 01/01/2023 261-3.38002.10.304.925.2.46.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.777,05
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 1080/2022 10/10/2022 01/01/2023 218-3.38002.10.302.906.2.20. 0.339030  [3362 - M. B. DE ARAUJO XAVIER-MBX PROD 6.332,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1101/2022 24/10/2022 01/01/2023 336-3.38002.10.122.930.2.50.0.339039 [3375 - CITO MAMA DIAGNOSTICO POR IMA 12.790,23
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1110/2022 26/10/2022 01/01/2023 326-3.38002.10.122.930.2.50.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 24.587,90)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1124/2022 01/11/2022 01/01/2023 177 -3.38002.10.301.903.2.16.0.319013  [75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 125.670,21
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1136/2022 03/11/2022 01/01/2023 167 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449051  [2902 - A & K REFORMAS E CONSTRUGAO LT 5.176,97|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1153/2022 08/11/2022 01/01/2023 206 - 3.38002.10.302.906.2.20.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 490,92]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1157/2022 08/11/2022 01/01/2023 206 - 3.38002. 10 . 302.906.2.20. 0. 319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 54.740,23
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1168/2022 09/11/2022 01/01/2023 169 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449052  [3376 - GRANVIA VEICULOS S.A. 1.020.900,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1212/2022 12/12/2022 01/01/2023 332-3.38002.10.122.930.2.50.0.339030 [1035 - PRIMAZIA MEDICAMENTOS 285,65
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1213/2022 13/12/2022 01/01/2023 302-3.38002.10.306.927.2.48.0.339032 [2011 - CENEP LTDA 64.044,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1220/2022 15/12/2022 01/01/2023 302 -3.38002.10.306.927.2.48.0.339032 |730 - FARMACIA SANTO ANTAO 9.974,95
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1221/2022 15/12/2022 01/01/2023 169 - 3.38002.10.301.903.1.7.0.449052  [3376 - GRANVIA VEICULOS S.A. 340.300,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1223/2022 15/12/2022 01/01/2023 332-3.38002.10.122.930.2.50.0.339030 [730 - FARMACIA SANTO ANTAO 7.466,19)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1230/2022 20/12/2022 01/01/2023 326-3.38002.10.122.930.2.50.0.319013 [75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 32.821,64)
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS DO SUS COVID-19 DO BLOCO DE 1244/2022 22/12/2022 01/01/2023 341.-.3,,38002.. 10 . 122.. 930 . 2.51,.0,,.339036,_ . P — 1.497,43
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS DO SUS COVID-19 DO BLOCO DE 1250/2022 23/12/2022 | 01/01/2023 341 T POTHD0. F0 th 93b" 25150 '3*3‘9038" ) ,J 1529333
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1259/2022 29/12/2022 01/01/2023 |V 33455V 5 16318995, Y56 R o “"W“"Wﬁﬁﬂw
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAQ 1260/2022 29/12/2022 01/01/2023 190-3. 38002 10.301.903. 2.16. 0 339039 |1946 MV2 SERVICOS LTDA 89.182,68]
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| ANEXO VI-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide de Vitéria de Santo Antdo - Recursos Vinculad 2.594.705,31 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Vitdria de Santo Antéo| 2.594.705,31 0,00
Total da Fungdo Saude 2.594.705,31 0,00
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Vinculados
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 29/2022 03/01/2022 01/01/2023 920-1.39001.12.306.970.2.127.0.339030 |925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPO 222.376,07 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 78/2022 03/01/2022 01/01/2023 1181-1.39001.12.361.934.2.55.0.339047 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 121,00 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 174/2022 03/01/2022 01/01/2023 983-1.39001.12.361.981.2.145.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 12.227,76| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 556/2022 17/03/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 [2510 - SUELY FERREIRA DOS REIS 9.187,21] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 557/2022 17/03/2022 01/01/2023 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 3.080,23 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 611/2022 18/03/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |2561 - MARIA DO SOCORRO PEREIRA 2.038,77| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 612/2022 18/03/2022 01/01/2023 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339093 2562 - CASSIA ROSANA ALVES XAVIER 9.093,80) 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 699/2022 04/04/2022 01/01/2023 366 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339039 2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 21.587,72 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 710/2022 05/04/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |2601 - CELIA MARIA REVOREDO DE FONTES 9.634,04 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1033/2022 05/05/2022 01/01/2023 920 -1.39001.12.306.970.2.127.0.339030 [925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPO 148.695,41 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1389/2022 06/05/2022 01/01/2023 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0. 339093 2915 - LUCIANE ALVARES DE ANDRADE SIL 1.815,81 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1390/2022 06/05/2022 01/01/2023 361-1.39001.12.361.934.2.55.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 2.452,89 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1392/2022 06/05/2022 01/01/2023 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0. 339093 2917 - NADJA MARIA FERREIRA DA SILVA 6.593,44 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1395/2022 06/05/2022 01/01/2023 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339093 2918 - MARIA AMELIA LOPES DA PAZ 6.774,77| 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 1547/2022 14/06/2022 01/01/2023 990-1.39001.12.361.981.2.145.0.319094 |2997 - ROSELIA ROCHA DE ALBUQUERQUE 9.634,10) 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO 1548/2022 14/06/2022 01/01/2023 988 -1.39001.12.361.981.2.145.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 2.901,43] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1591/2022 17/06/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3033 - PATRICIA ISABEL CARVALHO MAGAL 5.745,81 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1592/2022 17/06/2022 01/01/2023 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 3.170,12] 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 1851/2022 15/07/2022 01/01/2023 1059 -1.39001 .12 .365.981.2.148.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 480,95 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2054/2022 16/08/2022 01/01/2023 1185 -1.39001 . 12. 367 .981.2.150. 0.319094 [1731 - CELIA MARIA MARTINS 4.126,02 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 2067/2022 18/08/2022 01/01/2023 983-1.39001.12.361.981.2.145.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 106.762,50| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2078/2022 22/08/2022 01/01/2023 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.020,02 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2114/2022 25/08/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3268 - MARIA DE FATIMA PESSOA DOS SAN 6.696,14 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2115/2022 25/08/2022 01/01/2023 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.628,62 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2116/2022 25/08/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3269 - MARIA AURELINA ALVES DOS SANTO 5.588,62 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2117/2022 25/08/2022 01/01/2023 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.368,32 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2283/2022 28/09/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3332 - JEANE BEZERRA DOS SANTOS MACE 9.037,54 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2302/2022 10/10/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 [3346 - ELIZABETH FARIAS PEREIRA DE ALB 3.553,73] 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 2303/2022 10/10/2022 01/01/2023 990-1.39001.12.361.981.2.145.0.319094 |3346 - ELIZABETH FARIAS PEREIRA DE ALB 5.296,02 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2310/2022 10/10/2022 01/01/2023 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 677,64 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2406/2022 28/10/2022 01/01/2023 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0. 339093 3382 - CLAUDIA MARIA DOS SANTOS MEDET 8.018,03 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2407/2022 28/10/2022 01/01/2023 361-1.39001.12.361.934.2.55.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 113,20] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2432/2022 01/11/2022 01/01/2023 361-1.39001.12.361.934.2.55.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 602,58 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2466/2022 11/11/2022 01/01/2023 1181-1.39001.12.361.934.2.55.0.339047 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 489,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2530/2022 24/11/2022 01/01/2023 366 -1.39001.12.361.934.2.55.0. 339039 2580 - EDJANE DA PAZ DE LIMA 624628494 3.300,00] 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO 2539/2022 01/12/2022 01/01/2023 988 -1.39001.12.361.981.2.145.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.465,38 0,00
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% (DESPESAS DIVERSAS) 2557/2022 02/12/2022 01/01/2023 1042 -1.39001.12.365.981.2.146.0.339036 |2090 - JOSEMIR FERREIRA DOS SANTOS 2.501,21] 0,00
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% (DESPESAS DIVERSAS) 2684/2022 15/12/2022 01/01/2023 991-1.39001.12.361.981.2.145.0.319094 [84 - BUTANTA ADMINISTRADORA DE IMOVE 38.081,91 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCACIXO 2724/2022 21/12/2022 01/01/2023 983-1.39001.12.361.981.2.145.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 32.208,07| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2738/2022 27/12/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3484 - SEVERINO BATISTA BARBOSA 3.636,48| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2739/2022 27/12/2022 01/01/2023 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.508,48| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2741/2022 28/12/2022 01/01/2023 1185-1.39001.12.367.981.2.150.0.319094 |3485 - WILDER SOUZA COSTA 3.594,25 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2745/2022 28/12/2022 01/01/2023 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 |78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.746,28| Em
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2767/2022 30/12/2022 | 01/01/2023 ¢ %8 1B WINSBD EREYBINEY L EOBOREHPEA/ddo /1001 ada:n ao)e//'gd_gﬂz =i
YANHHY IA 31137 014390 0'|nvc| 'SANOD I SvhitydeRemrpoy Minaadps 3
Total da Fungdo Educacao|
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| ANEXO VI-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Data Data Valor pago R$
FUNCAO NEOP T liquidacgo Classificagao funcional-programatica Credor P — pm?:sos o
OUTRAS FUNGOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara Municipal de Vereadores de Vitéria de Santo Antdo
1.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 13/2022 03/01/2022 01/01/2023 61-8.1001.1.31.101.2.1.0.339039 30 - COMPESA 21,54 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 30/2022 03/01/2022 01/01/2023 61-8.1001.1.31.101.2.1.0.339039 908 - H&A SERVICOS DE TELECOMUNICACO 1.416,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 212/2022 30/12/2022 01/01/2023 58-8.1001.1.31.101.2.1.0.339030 892 - VM DA CRUZ SUPERMERCADO 99,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 213/2022 30/12/2022 01/01/2023 71-8.1001.1.31.101.2.5.0.339030 892 - VM DA CRUZ SUPERMERCADO 999,48 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 214/2022 30/12/2022 01/01/2023 79-8.1001.1.31.101.2.6.0.339030 892 - VM DA CRUZ SUPERMERCADO 99,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 217/2022 30/12/2022 04/05/2023 66-8.1001.1.31.101.1.2.0.449051 445 - SANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00 175.000,00
Subtotal de Recursos Proprios| 2.636,12 175.000,00
Total da Fungdo Legislativa 2.636,12] 175.000,00
4 - Administragao
4.1 - Prefeitura Municipal da Vitdria de Santo Antdo
4.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 87/2022 03/01/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0. 339039 250 - ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PER 11.436,00|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 88/2022 03/01/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 250 - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA DE PER 8.470,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 172/2022 03/01/2022 01/01/2023 604 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.990,75
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 232/2022 03/01/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 1946 - MV2 SERVICOS LTDA 4.187,78|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 236/2022 03/01/2022 01/01/2023 534-1.34001.4.122.938.2.59.0.339039 1946 - MV2 SERVICOS LTDA 284,32
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 312/2022 14/01/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 2418 - ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS EIRE 5.834,16)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 438/2022 01/03/2022 01/01/2023 889 -1.34001.4.123.963.2.116.0. 335041 474 - COOPEG - COOPERATIVA AGRO-ALIME] 5.000,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 463/2022 03/03/2022 01/01/2023 892-1.31001.4.124.964.2.117 . 0. 339039 2436 - J I VIANA SILVA FILHO 3.500,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 584/2022 18/03/2022 01/01/2023 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 529,58
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 698/2022 04/04/2022 01/01/2023 465-1.47001.4.122.904.2.17 .0 . 339039 2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 345.095,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1506/2022 01/06/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 2970 - JOSE CLAUDINO DA SILVA 1.439,60
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1907/2022 29/07/2022 01/01/2023 597 -1.36001.4.122.910.2.23.0. 339039 152 - CIEE-CENTRO DE INTEGRAGCAO EMPR 1.436,00|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1914/2022 29/07/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3200 - JOSE PEDRO DE ALBUQUERQUE 7.133,62
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1915/2022 29/07/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3201 - TEREZA MARIA DA CONCEICAO 1.154,62|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1916/2022 29/07/2022 01/01/2023 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 453,93
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2007/2022 09/08/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 3232 - JOAO BOSCO M LEAL 8.430,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2109/2022 25/08/2022 01/01/2023 604-1.36001.4.122.910.2.24.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 205.270,77
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2110/2022 25/08/2022 01/01/2023 604 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 22.552,05
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2221/2022 05/09/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0. 339039 468 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSA 131.453,11]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2315/2022 10/10/2022 01/01/2023 896 -1.41001.4.131.966.2.119.0. 339039 3040 - TRIO COMUNICACAO E ASSESSORIA 197.037,14]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2318/2022 10/10/2022 01/01/2023 464 -1.47001.4.122.904.2.17 .0 . 339036 3166 - AMAURI FRANCISCO DE LIRA 6.100,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2332/2022 10/10/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 2002 - MARIA CAROLINA BRITO DE SANTAN 3.200,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2430/2022 01/11/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3390 - EDIVANIA DE OLIVEIRA SANTOS LIM 4.728,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2474/2022 11/11/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3352 - HELIO BARROS DE ANDRADE 1.782,35]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2475/2022 11/11/2022 01/01/2023 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 279,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2552/2022 02/12/2022 01/01/2023 890-1.31001.4.124.919.2.39.0. 339035 1908 - GS CARVALHO CONSULTORIA EM GE 9.000,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2588/2022 06/12/2022 01/01/2023 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0. 339039 3453 - ANTONIA ALVES DE LIMA 2.455,30)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2592/2022 07/12/2022 01/01/2023 1177 -1.34001 .4 .122.938.2.59 . 0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.640,00|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2597/2022 08/12/2022 01/01/2023 464 -1.47001.4.122.904.2.17 .0 . 339036 3168 - OTAIR DA SILVA VILARIM 4.500,38|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2615/2022 12/12/2022 01/01/2023 533-1.34001.4.122.938.2.59.0. 339036 3455 - WEDJA DA SILVA NASCIMENTO NOG 2.578,54
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2631/2022 13/12/2022 01/01/2023 1177 -1.34001 .4 .122.938.2.59. 0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.203,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2723/2022 21/12/2022 01/01/2023 604 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 104.333,42]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2725/2022 21/12/2022 01/01/2023 739-1.35001.4.122.939.2.70 . 0 339039 2416 - VITOR ALVES DE CARVALHO LTDA 3.868,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2727/2022 21/12/2022 01/01/2023 P Wmﬂﬁw
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2731/2022 22/12/2022 01/01/2023 E mwmqow
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2732/2022 22/12/2022 01/01/2023 618-1.36001.4. 122 T010.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV INSTITUTO DE PREV.DA B 783,06
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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2755/2022 29/12/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3488 - SOLANIA MAGVAN MONTEIRO DA SI 13.357,75 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2756/2022 29/12/2022 01/01/2023 618-1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.536,24] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2757/2022 29/12/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3489 - DANIEL PARENTE MUNIZ 9.124,66) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2758/2022 29/12/2022 01/01/2023 618-1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 1.457,04] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2761/2022 29/12/2022 01/01/2023 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 3493 - JOSE CAVALCANTI DE ALBUQUERQU 1.932,73] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2762/2022 29/12/2022 01/01/2023 618-1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA 128,49 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2763/2022 30/12/2022 01/01/2023 1177 -1.34001 .4 .122.938.2.59 . 0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.594,00] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 1.229.477,58 0,00
4.2 - VITORIAPREV - FUNDO PREVIDENCIARIO
4.2.1- Recursos Vinculados
802 - MSC — 1.802.0000 Recursos Vinculados ao RPPS — Taxa de 3/2022 03/01/2022 01/01/2023 147 -7 .26001 .4 .122.901.2.12.0. 339039 209 - SOARES E AGUIAR ELETRONICA LTDA 198,48 0,00
802 - MSC — 1.802.0000 Recursos Vinculados ao RPPS — Taxa de 180/2022 16/12/2022 01/01/2023 139-7.26001.4.122.901.2.12.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.737,96 0,00
802 - MSC — 1.802.0000 Recursos Vinculados ao RPPS — Taxa de 184/2022 16/12/2022 01/01/2023 146 -7.26001 .4 .122.901.2.12.0. 339036 181 - MARLUCE DE OLIVEIRA CAVALCANTI 3.329,80 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados| 8.266,24 0,00
Total da Fungdo Administragao| 1.237.743,82 0,00
6 - Seguranca Publica
6.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo
6.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 336/2022 19/01/2022 01/01/2023 1201-1.48001.6.122.917.2.37.0.319096 [1711 - MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURAN 6.983,38] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1990/2022 02/08/2022 01/01/2023 480 -1.48001.6.122.917.2.37.0. 339039 1946 - MV2 SERVICOS LTDA 2.254,57 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2701/2022 20/12/2022 01/01/2023 1201-1.48001.6.122.917.2.37.0.319096 [1711 - MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURAN 8.313,61] 0,00
Subtotal de Recursos Préprios| 17.551,56 0,00
Total da Fungdo Seguranga Publica 17.551,56| 0,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social Vitoria de Santo Antdo
8.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 17/2022 03/01/2022 01/01/2023 573 -2.40002.8.243.943.2.77.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.013,43] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 18/2022 03/01/2022 01/01/2023 612 -2.40002.8.243.945.2.81.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.764,01] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 21/2022 03/01/2022 01/01/2023 731-2.40002.8.243.952.2.92.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.709,36] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 23/2022 03/01/2022 01/01/2023 776 -2.40002 .8 .243.952.2.96.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 421,77, 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 50/2022 03/01/2022 01/01/2023 698 - 2.40002.8.122.950.2.90.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.359,20) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 271/2022 16/05/2022 01/01/2023 689 - 2.40002 . 8.244.949.2.87 . 0. 339048 206 - AUXILIO MORADIA 1.800,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 472/2022 10/08/2022 01/01/2023 656 - 2.40002.8.243.947.2.84.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.601,71] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 473/2022 10/08/2022 01/01/2023 676 - 2.40002 .8 .243.947.2.85.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.712,88 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 603/2022 18/10/2022 01/01/2023 764 -2.40002.8.243.952.2.95.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.964,46| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 709/2022 21/12/2022 01/01/2023 698 - 2.40002.8.122.950.2.90.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.576,09 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 710/2022 21/12/2022 01/01/2023 612 -2.40002.8.243.945.2.81.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 910,99 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 711/2022 21/12/2022 01/01/2023 573-2.40002.8.243.943.2.77.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.660,81 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 712/2022 21/12/2022 01/01/2023 764 -2.40002.8.243.952.2.95.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.100,25] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 713/2022 21/12/2022 01/01/2023 776 -2.40002 .8 .243.952.2.96.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.854,41] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 722/2022 22/12/2022 04/01/2023 702 -2.40002.8.122.950.2.90.0 . 339030 157 - SF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,00 37.434,75
Subtotal de Recursos Proprios| 60.449,37| 37.434,75
8.1.2- Recursos Vinculados
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 625/2022 26/10/2022 01/02/2023 787 -2.40002.8.244.952.1.48.0.449052 3376 - GRANVIA VEICULOS S.A. 0,00 249.000,00
Subtotal de Recursos Vinculad 0,00 249.000,00
8.2 - Fundo Municipal da Crianca e do Adolescente da Vitéria de Santo
8.2.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 3/2022 01/01/2022 01/01/2023 827-9.28001.8.243.953.2.101.0.319013 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
13.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo
13.1.1- Recursos Préprios

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 450/2022 01/03/2022 | 01/01/2023 | 1022-1.42001.13.392.1000.2.167.0.335041 414 - INSTITUTO HISTORICO E GEOGRAFIC 16.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 820/2022 25/04/2022 | 24/04/2023 394 -1.42001.13.122.918.2.38.0.339036  [2862 - ALUISIO SIQUEIRA FERRER DE MOR 0,00 22.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1842/2022 14/07/2022 | 01/01/2023 1187 -1.42001 . 13.122.918.2.38.0.339047 |75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.090,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2020/2022 11/08/2022 | 01/01/2023 | 1029 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [3005 - EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICI 1.512,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2123/2022 26/08/2022 | 01/01/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 |3005 - EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICI 1.210,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2143/2022 31/08/2022 | 01/01/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [3005 - EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICI 9.889,24 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2256/2022 16/09/2022 | 01/01/2023 | 1029 -1.42001.13.392.1000.2.167 .0 .339039 [3005 - EDUARDO CONSTRUCAO DE EDIFICI 1.512,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2401/2022 24/10/2022 16/02/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE| 0,00 2.061,48
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2431/2022 01/11/2022 | 01/01/2023 | 1022-1.42001.13.392.1000.2.167.0.335041 [3391 - MARCUS VINICIUS DANTAS ALVES 0 10.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2434/2022 01/11/2022 16/02/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE| 0,00 4.122,96
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2472/2022 11/11/2022 16/02/2023 | 1029 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.167 . 0 . 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE! 0,00] 10.307,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2482/2022 11/11/2022 | 03/03/2023 | 1029 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [2360 - MAURICIO DOS SANTOS COELHO JU 0,00 1.470,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2516/2022 23/11/2022 16/02/2023 | 1029 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.167 . 0 . 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE! 0,00] 3.049,98
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2519/2022 23/11/2022 | 01/01/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [2503 - LEANDRO SIMPLICIO DA SILVA 1260 6.000,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2533/2022 30/11/2022 | 30/01/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [3438 - HAPPY ESTRUTURAS E SERVICOS EI 0,00] 439.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2543/2022 02/12/2022 16/02/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE| 0,00 10.750,30
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2604/2022 09/12/2022 16/02/2023 | 1029 -1.42001 . 13.392. 1000 . 2.167 . 0 . 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE! 0,00] 3.990,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2607/2022 09/12/2022 16/02/2023 | 1029 -1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339039 [2976 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIRE| 0,00 52.796,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2608/2022 09/12/2022 13/01/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [3490 - MARIA JOSE DA PENHA SANTOS 0,00] 2.090,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2609/2022 09/12/2022 13/01/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [3491 - RATRES HONORIO DA SILVA SANTOS 0,00 2.090,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2610/2022 09/12/2022 13/01/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 . 0. 339036 [3494 - EVERALDO FERREIRA DOS SANTOS 0,00] 2.090,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2611/2022 09/12/2022 13/01/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [2127 - JOAO FERREIRA DOS SANTOS 0,00 2.090,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2612/2022 09/12/2022 | 08/03/2023 | 1029-1.42001.13.392.1000.2.167.0.339039 [2390 - P. M. MOVEIS E COLCHOES LTDA-ME 0,00] 2.600,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2640/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [2281 - ALESSANDRA CRISTINE DA SILVA SA 0,00 1.800,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2641/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 .0 . 339036 |1876 - ANDRE DOS SANTOS SILVA 0,00] 2.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2642/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [3099 - ANDRE LUIZ DE ALBUQUERQUE 0,00 1.800,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2643/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [3461 - CARLOS CAVALCANTI DE MELO FILH 0,00] 2.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2644/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [3462 - EMMANUEL ARTUR DE JESUS 0,00 1.600,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2645/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167. 0. 339036 [2201 - GUILHERME EXPEDITO ROSENDO DA 0,00] 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2646/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167 .0 . 339036 [2286 - ILHANTINA ISLANDTINE PALMEIRA D| 0,00 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2647/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 .0 . 339036 [3098 - IVO VICENTE DO NASCIMENTO JUNI 0,00] 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2648/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [3463 - JOAO ALBERTO DE SANTANA FILHO 0,00 1.600,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2649/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 .0 .339036 [2291 - KENYA TAYNARA SILVA 0,00] 2.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2650/2022 14/12/2022 | 28/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [2219 - VIVIANE MARIA DA SILVA 0,00 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2651/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001 . 13.392.1000.2.167 . 0. 339036 [2241 - IEVELY LARISSA DA SILVA SANTOS 0,00] 1.600,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2652/2022 14/12/2022 1027 - 1.42001 . 13.392. 1000 . 2.167 . 0. 339036 [2287 - IRANIELLE SILVA FERREIRA 0,00 320,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2654/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001 . 13.392.1000.2.167 .0 . 339036 [2204 - WELANE GABRIELY ALVES LIMA 0,00] 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2655/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000 . 2.167 .0 . 339036 [2200 - DIEGO WESLEY RIBEIRO DOS SANTO) 0,00 2.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2656/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 . 0. 339036 |1682 - JOSE RICARDO DE LIMA 0,00] 8.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2657/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000 . 2.167 .0 . 339036 [3320 - FABIO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA 0,00 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2658/2022 14/12/2022 | 28/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [2282 - THAYSE RAYANNE SALGADO DE OL1V, 0,00] 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2659/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339036 [2280 - JULIANA EVELY ALVES BENICIO DA S 0,00 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2662/2022 14/12/2022 | 28/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [3464 - IVANIA MARIA DE ABREU LIMA 0,00] 4.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2663/2022 14/12/2022 13/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0.339036 [2122 - JOAO MANOEL BARBOSA 0,00 4.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2664/2022 14/12/2022 13/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167 .0 . 339036 [2278 - JAN MICCAEL DOS SANTOS SANTIAG 0,00]

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2665/2022 14/12/2022 14/02/2023 | 1027 -1.42001.13.392.1000.2.167.0 . 339036 [2744 - ANDRE FERNANDES DE SOUZA 0,00

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2666/2022 14/12/2022 13/02/2023 | 1027-1.42001 .13 .392., 1000 . 2167 . 0 339036 . Wwﬁ& N

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2667/2022 14/12/2022 | 01/03/2023 [ 1027 -1 42001 13392 1000". 2.167 , 0 339036 "[3465 - TATTANA MARTA DA SILVA AN T o)

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2668/2022 14/12/2022 13/02/2023 | V102759 V4200 015 39746007 2967 . B | HIkeR) EBNERACAE™ME [ T )

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2669/2022 14/12/2022 13/02/2023 | 1027-1.42001.13.392.1000.2.167.0. 339036 [2115 - DAYVID DE ARRUDA MOURA 0,00
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| ANEXO VI-A-RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Valor pago R$
FUNGCAO NEOP D?ta~ li D_:;ta = Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
emissdo iquidagao Processado e
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2670/2022 14/12/2022 13/02/2023 1027 - 1.42001 .13 .392.1000. 2.167 .0 .339036 (2229 - SAMMYA AGUIDA GONCALVES DOS S 0,00 2.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2672/2022 14/12/2022 28/02/2023 1027 -1.42001 .13 .392.1000. 2.167 . 0. 339036 (3465 - TATIANA MARIA DA SILVA 0,00 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2673/2022 14/12/2022 14/02/2023 1027 -1.42001 .13 .392.1000. 2.167 . 0. 339036 (2321 - RUBIANA DE LIRA SILVA 0,00 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2674/2022 14/12/2022 13/02/2023 1027 -1.42001.13.392.1000. 2.167 . 0.339036 [1704 - INSTITUTO DOM DE DEUS 0,00 2.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2675/2022 14/12/2022 14/02/2023 1027 - 1.42001 .13 .392.1000. 2.167 .0 .339036 [2196 - GERSON DE VERAS ALVES 0,00 4.000,00
Subtotal de Recursos Proprios| 50.213,24 643.728,12
Total da Fungao Cultura| 50.213,24 643.728,12
15 - Urbani )
15.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo
15.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1817/2022 06/07/2022 01/01/2023 858 -1.47001.15.452.956.2.105.0.339039 |3129 - IPOJUCA LOCACOES DE AUTOMOVEI 109.656,75] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2036/2022 15/08/2022 01/01/2023 858 -1.47001.15.452.956.2.105.0.339039 |3163 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTD 234.351,31 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2244/2022 13/09/2022 01/01/2023 835-1.46001.15.451.954.1.56.0.449051 445 - SANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 16.439,51 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 360.447,57| 0,00
15.1.2- Recursos Vinculados
920 - RECURSOS DE OPERACf)ES DE CREDITO 747/2022 20/04/2022 19/10/2023 1222 -1.46001.15.451.954.1.81.0.449051 |2737 - B L CONSTRUTORA E SERVICOS LTD 0,00 1.412.556,35
920 - RECURSOS DE OPERA(;()ES DE CREDITO 1846/2022 15/07/2022 13/02/2023 1222 -1.46001 . 15,451,954 .1.81.0.449051 |539 - RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI - 0,00 435.897,24
920 - RECURSOS DE OPERACf)ES DE CREDITO 2384/2022 19/10/2022 19/10/2023 1222 -1.46001 .15.451.954.1.81.0.449051 |2737 - B L CONSTRUTORA E SERVICOS LTD| 0,00 2.200,00
920 - RECURSOS DE OPERA(;()ES DE CREDITO 2457/2022 11/11/2022 10/05/2023 1222 -1.46001 . 15,451,954 .1.81.0.449051 |3212 - CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA 0,00 212.098,50
920 - RECURSOS DE OPERACf)ES DE CREDITO 2495/2022 18/11/2022 13/02/2023 1222 -1.46001.15.451.954.1.81.0.449051 [539 - RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI - 0,00 24.545,46
Subtotal de Recursos Vinculados| 0,00 2.087.297,55
Total da Fungao Urt 360.447,57| 2.087.297,55
18 - Gestdo Ambiental
18.1 - Agéncia Municipal de Meio Ambiente de Vitéria de Santo Antdo
18.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 89/2022 07/11/2022 01/01/2023 499 - 4.49001 . 18 . 122.936 . 2.57 . 0. 339030 3384 - ANEILDO JOSE TENORIO 545030354 1.290,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 95/2022 24/11/2022 01/01/2023 499 -4.49001.18.122.936.2.57.0. 339030 3384 - ANEILDO JOSE TENORIO 545030354 1.080,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 104/2022 21/12/2022 01/01/2023 495-4.49001 .18 .122.936.2.57.0. 319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.568,92 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 10.938,92 0,00
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 10.938,92 0,00
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo Antdo
20.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1520/2022 03/06/2022 01/01/2023 432-1.45001.20.122.915.2.35.0. 339039 2596 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 175.697,71] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 175.697,71 0,00
Total da Fungdo Agricultura 175.697,71, 0,00
26 - Transporte
26.1 - Agéncia Municipal de Transito do Municipio de Vitdria de Santo
26.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 67/2022 29/04/2022 01/01/2023 518 -5.51001.26.122.923.2.43.0. 339030 1946 - MV2 SERVICOS LTDA 4.021,85 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 88/2022 13/07/2022 01/01/2023 521-5.51001.26.122.923.2.43.0. 339039 1717 - YKAL ADMINISTRACAO DE BENS E P 9.000,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 127/2022 30/11/2022 01/01/2023 514-5.51001.26.122.923.2.43.0.319013 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.839,24 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 132/2022 21/12/2022 01/01/2023 521-5.51001.26.122.923.2.43.0. 339039 164 - NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A AD 1.300,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 26.161,09| 0,00
Total da Fungdo Transporte 26.161,09| 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal da Vitdria de Santo Antdo
27.1.1- Recursos Préprios _ 00980940290/ -TTZ8-892#-09€P-qTJT0ZZ QIUBLINJOD O 061poD wees'oorreo!rp /ddo/1g-019de01a01//:sdny
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2271/2022 26/09/2022 | 01/01/2023 |y AR 13091 PTo 912 1 8 ghdtn 4 A0S 43308 ReTA A iod ajetuenfiq opdt A0Y
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2272/2022 27/09/2022 | 01/01/2023 | 942-1.43001.27.812.078.2.136.0. 335041  |3329 - ADELSON JOSE DA SILUA il 5,080,00
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Data Data AT
FUNCAO NEOP T liquidacgo Classificacdo funcional-programatica Credor P — pm?:sos o
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2299/2022 10/10/2022 01/01/2023 942 -1.43001.27.812.978.2.136.0.335041 |3158 - ELIELSON BISPO DOS SANTOS 2.700,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2361/2022 17/10/2022 01/01/2023 942-1.43001.27.812.978.2.136.0.335041 [3361 - JOSIVALDO COSTA DE ARAUJO 4.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2387/2022 20/10/2022 01/01/2023 942 -1.43001.27.812.978.2.136.0.335041 |3378 - MARIA LUANA DA CONCEICAO ESTEV| 2.500,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2534/2022 30/11/2022 01/01/2023 942-1.43001.27.812.978.2.136.0.335041 [3439 - ALANE EDUARDA PEREIRA DOS SANT] 4.000,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 22.480,00 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer| 22.480,00 0,00
28 - Encargos Especiais
28.1 - Prefeitura Municipal da Vitdria de Santo Antdo
28.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2307/2022 10/10/2022 01/01/2023 550 -1.34001.28.843.938.2.66.0. 339091 41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 6.126,14] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2458/2022 11/11/2022 01/01/2023 550 - 1.34001.28.843.938.2.66.0.339091 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 4.400,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2459/2022 11/11/2022 01/01/2023 550 -1.34001.28.843.938.2.66.0. 339091 41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 3.300,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2461/2022 11/11/2022 01/01/2023 550 - 1.34001.28.843.938.2.66.0.339091 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 6.240,94 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2462/2022 11/11/2022 01/01/2023 550 -1.34001.28.843.938.2.66.0. 339091 41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 12.120,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2511/2022 22/11/2022 01/01/2023 550 - 1.34001.28.843.938.2.66.0.339091 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 1.264,89 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2558/2022 02/12/2022 01/01/2023 550 -1.34001.28.843.938.2.66.0. 339091 41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 15.453,36) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2565/2022 05/12/2022 01/01/2023 550 - 1.34001.28.843.938.2.66.0.339091 |41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 18.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2729/2022 21/12/2022 01/01/2023 550 -1.34001.28.843.938.2.66.0.339091 41 - TIPE - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTA 4.051,15 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 70.956,48| 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais| 70.956,48| 0,00
Total de Outras Fungdes| 70.956,48| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO| 5.351.255,43| 3.192.460,42
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Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data] D=t Classificagdo funcional-programatica Credor do
c emissdo | liquidacio o prog Processado Pro::“essado
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Vinculados
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 29/2022 | 03/01/2022 920-1.39001.12.306.970.2.127 . 0. 339030 925 - DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS D 11.348,10 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 557/2022 | 17/03/2022 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 3.117,61] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 613/2022 | 18/03/2022 1185-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319094 2560 - ANGELA MARIA BARROS LEITE 0,01 0,00
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS DO SALARIO 655/2022 | 25/03/2022 1106 - 1.39001 . 12,361 .993.2.159 . 0. 339039 2270 - CONSTRUTORA SOLO PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI 99.973,69 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1390/2022 | 06/05/2022 361-1.39001.12.361.934.2.55.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 4.061,71 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1392/2022 | 06/05/2022 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339093 2917 - NADJA MARIA FERREIRA DA SILVA 0,01 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1393/2022 | 06/05/2022 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339093 1287 - ANNA PAULA DE LIRA PEIXOTO NERI 5.816,84 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1395/2022 | 06/05/2022 368 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339093 2918 - MARIA AMELIA LOPES DA PAZ 0,01 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1463/2022 | 16/05/2022 366 -1.39001.12.361.934.2.55.0.339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 0,271 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 1884/2022 | 22/07/2022 1181 -1.39001 .12 .361.934.2.55.0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 402,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2213/2022 | 05/09/2022 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 421,20 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2224/2022 | 08/09/2022 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 598,70 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2309/2022 | 10/10/2022 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 1.281,74 0,00
553 - MSC - 1.553.0000 - RECURSOS DO PNATE 2412/2022 | 28/10/2022 915-1.39001.12.361.968.2.125.0 . 339039 3317 - A P DE SANTANA EVENTOS E PRODUCES CULTURAIS EIRELI 35.449,25 0,00
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS DO SALARIO 2428/2022 | 01/11/2022 1106 - 1.39001 .12 .361.993.2.159. 0. 339039 3317 - A P DE SANTANA EVENTOS E PRODUCES CULTURAIS EIRELI 35.449,25 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2481/2022 | 11/11/2022 361-1.39001.12.361.934.255.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 273,29 0,00
550 - MSC - 1.550.0000 - RECURSOS DO SALARIO 2498/2022 | 18/11/2022 1106 - 1.39001 .12 .361.993.2.159. 0. 339039 1827 - JUSTO & BRANCO ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA EPP 13.000,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2618/2022 | 12/12/2022 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 454,13 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2620/2022 | 12/12/2022 1131-1.39001.12.367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 1.623,77| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E 2765/2022 | 30/12/2022 1131-1.39001 .12 .367.981.2.150.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 2.117,39 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 215.388,97 0,00
Total da Fungao Educacao 215.388,97| 0,00
OUTRAS FUNGOES
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
4.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 28/2022 | 03/01/2022 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0. 339039 393 - CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS - CNM 2.814,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 171/2022 | 03/01/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 350,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 249/2022 | 03/01/2022 552-1.34001.4.122.938.2.63.0. 339039 81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 410,16 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 250/2022 | 03/01/2022 552 -1.34001.4.122.938.2.63.0. 339039 82 - BANCO DO BRASIL SA 714,71 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 306/2022 | 12/01/2022 721-1.35001.4.122.939.2.68.0. 339030 76 - POSTO SAO PAULO LTDA 450,89 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 348/2022 | 27/01/2022 724-1.35001.4.122.939.2.68.0.339039 2002 - MARIA CAROLINA BRITO DE SANTANA 00826220436 3.600,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 354/2022 | 01/02/2022 723-1.35001.4.122.939.2.68.0. 339036 1808 - MARIA DO CARMO DA SILVA 10,12 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 437/2022 | 25/02/2022 726-1.35001.4.122.939.1.39.0. 449052 1121 - FORMATTI TECNOLOGIA LTDA 89.411,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 522/2022 | 14/03/2022 463 -1.47001.4.122.904.2.17 .0 . 339030 403 - LOURINALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME 1,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 584/2022 | 18/03/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 459,31 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 623/2022 | 21/03/2022 1177 -1.34001 .4 .122.938.2.59 .0 . 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 480,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 630/2022 | 22/03/2022 543 -1.34001.4.122.938.2.62.0. 339047 77 - MINISTERIO DA FAZENDA - PASEP 4.804,49 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1535/2022 | 09/06/2022 724 -1.35001.4.122.939.2.68.0. 339039 2473 - JANINE DA S. GADELHA 54,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1609/2022 | 17/06/2022 543 -1.34001.4.122.938.2.62.0. 339047 77 - MINISTERIO DA FAZENDA - PASEP 128,92 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1674/2022 | 22/06/2022 552-1.34001.4.122.938.2.63.0. 339039 81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.865,90 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1824/2022 | 08/07/2022 552 -1.34001.4.122.938.2.63.0. 339039 81 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 67.110,71 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1856/2022 | 15/07/2022 606 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319094 1832 - DOMINGOS ARISTIDES DE ABREU 8.988,03 Em
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1857/2022 [ 15/07/2022 618-1.36001.4.122.910. mqmw&ﬁﬂua@zumaﬁwomawﬁmmmﬁ ddo 49019000 aole//sdum iy o v
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1882/2022 | 22/07/2022 1177 - 1. 34001 . 4. 122 . 3f1h38P=89%9475 1 Ol [ uTiNehs INSTATOSAGRNAL BE 9REYRIDADESOCIA) !
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2480/2022 | 11/11/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0.319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO-
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FUNCAO NEOP Data] D=t Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
c emissdo | liquidacio Processado Processado
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2513/2022 | 22/11/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 289,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2622/2022 | 12/12/2022 618-1.36001.4.122.910.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 188,72 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2736/2022 | 27/12/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 365,90 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2760/2022 | 29/12/2022 618-1.36001.4.122.910.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 432,63 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2766/2022 | 30/12/2022 618 -1.36001.4.122.910.2.24.0. 319113 78 - VITORIAPREV-INSTITUTO DE PREV.DA VITORIA DE SANTO ANTAO- 393,69 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 185.790,27 0,00
Total da Fungdo Administragdo 185.790,27| 0,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social Vitéria
8.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 24/2022 | 03/01/2022 708 - 2.40002 .8.122.950.2.90.0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 270,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 271/2022 | 16/05/2022 689 - 2.40002.8.244.949.2.87.0. 339048 206 - AUXILIO MORADIA 600,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 725/2022 | 28/12/2022 705 -2.40002.8.122.950.2.90.0. 339039 3282 - THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVO 6.000,00| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 6.870,00 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
311 - TRANSFERENCIAS FUNDO NACIONAL 104/2021 | 01/02/2021 860-2.12002.8.244.803.2.7.0.339036 216 - SEBASTIAO BALBINO DOS SANTOS 4.910,60 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 4.910,60 0,00
Total da Fungdo A ia Social 11.780,60 0,00
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
13.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1256/2022 | 05/05/2022 1022 - 1.42001 . 13.392.1000.2.167 . 0. 335041 2625 - GRACIETE PORFIRIO DA SILVA 170,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1369/2022 | 05/05/2022 1022 - 1.42001 .13 .392.1000. 2.167 . 0. 335041 1493 - ZILDO HELENO MAXIMINO 170,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1842/2022 | 14/07/2022 1187-1.42001.13.122.918.2.38. 0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00] 34.468,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1858/2022 | 15/07/2022 1029 - 1.42001 .13 .392.1000. 2.167 . 0 . 339039 3083 - SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTD 0,801 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2149/2022 | 31/08/2022 1187-1.42001.13.122.918.2.38. 0. 339047 75 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 48,95 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2652/2022 | 14/12/2022 1027 - 1.42001 .13 .392.1000 . 2.167 . 0 . 339036 2287 - IRANIELLE SILVA FERREIRA 0,00 1.680,00
Subtotal de Recursos Proprios 389,75 36.148,00
Total da Fungdo Cultura 389,75 36.148,00
15 - Urbanismo
15.1 - Prefeitura Municipal da Vitéria de Santo
15.1.1- Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2/2022 | 03/01/2022 447 -1.46001 . 15 .122.908 . 2.21 . 0 . 339039 429 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNA 233,94 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 417/2022 | 15/02/2022 447 -1.46001 .15.122.908.2.21.0. 339039 2063 - PRESTTO CONSULTORIA EIRELI 8.282,07| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 629/2022 | 22/03/2022 855 -1.47001.15.452.956.2.104. 0. 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 102,08 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1193/2022 | 05/05/2022 447 -1.46001 .15.122.908.2.21.0. 339039 429 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNA 88,78 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1825/2022 | 08/07/2022 855 -1.47001.15.452.956.2.104. 0. 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 26,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 8.732,87| 0,00
15.1.2- Recursos Vinculados
751 - MSC - 1.751.0000 - RECURSOS DA COSIP 277/2022 | 04/01/2022 881-1.47001.15.452.959.2.111.0. 339039 16 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 6.487,91] 0,00
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS DE CONVENIOS 1831/2022 | 13/07/2022 829-1.46001.15.451.954.1.52.0. 449051 3160 - MOURA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 0,001 92.792,88
920 - RECURSOS DE OPERACOES DE CREDITO 1903/2022 | 27/07/2022 1222 -1.46001.15.451.954.1.81.0.449051 539 - RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI - EPP 0,00] 546.333,64
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS DE CONVENIOS 1965/2022 | 02/08/2022 829-1.46001.15.451.954.1.52.0. 449051 445 - SANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00 227.757,56
920 - RECURSOS DE OPERACOES DE CREDITO 2340/2022 | 10/10/2022 1222 -1.46001.15.451.954.1.81.0.449051 3159 - GM RAMOS CONSTRUCOES LTDA 0,00|
920 - RECURSOS DE OPERACf)ES DE CREDITO 2457/2022 | 11/11/2022 1222 -1.46001 . 15.451.954.1.81.0.449051 3212 - CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA 0,001
920 - RECURSOS DE OPERACOES DE CREDITO 2491/2022 | 16/11/2022 1222 - 1.46001 . 15 . 451 . 954 . 4ARIGADINZAGL-TT2B3¢ B dde/1q'0y9d80) GOB//Sdm_qo
920 - RECURSOS DE OPERACOES DE CREDITO 2495/2022 | 18/11/2022 1222 - 1.46001 . 15 . 451 . @p4 MAB83 05 A4190P1g s -lod Bew [ J 9Q
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS DE CONVENIOS | 2716/2022 | 21/12/2022 833-1.46001.15.451.954.1.55.0.449051 3420 - CONSORCIO AVANCE CONSTRUTORA E EIP SERVICOS DE ILUMIN
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920 - RECURSOS DE 0PERAC6ES DE CREDITO 2740/2022 | 28/12/2022 1222 -1.46001 . 15.451.954.1.81.0.449051 539 - RIO BRANCO CONSTRUTORA EIRELI - EPP 0,00 42.677,79
Subtotal de Recursos Vinculados 6.487,91 2.820.729,08
Total da Fungdo Urt 15.220,78 2.820.729,08
26 - Transporte
26.1 - Agéncia Municipal de Transito do Municipio
26.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 67/2022 | 29/04/2022 518 -5.51001.26.122.923.2.43.0. 339030 1946 - MV2 SERVICOS LTDA 0,01 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 0,01 0,00
Total da Fungdo Transporte 0,01 0,00
Total de Outras Fungées 0,01 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 428.570,38| 2.856.877,08
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